Проект постановления размещен 22.01.2024 г. для проведения
независимой антикоррупционной экспертизы, заключения независимой
антикоррупционной экспертизы можно до 05.02.2024 г. направить почтой по
адресу: 184580, Мурманская область, Ловозерский район, пгт. Ревда, ул.
Победы, д. 29 администрации муниципального образования городское
поселение Ревда Ловозерского района, по факсу – 881538-43237, на адрес
электронной почты admin_revda@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

   ___ февраля  2024 года п. Ревда  №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 27 декабря
2021 года № 244 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования городское поселение Ревда
Ловозерского муниципального района Мурманской области»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета» администрация муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района постановляю:

1. Внести в состав Перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района
от 27.12.2021 № 244 (далее Перечень) следующие изменения:

2

     1.1 дополнить Перечень главных  администраторов доходов бюджета
муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского
муниципального района Мурманской области информацией следующего
содержания:

001 1 11 05410 13 0000 120

Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением
уполномоченного органа об установлении публичного
сервитута в отношении земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена
и которые расположены в границах городских поселений и
не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за
исключением органов государственной власти
(государственных органов), органов местного
самоуправления (муниципальных органов), органов
управления государственными внебюджетными фондами и
казенных учреждений)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского
района Мурманской области.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Ревда
Ловозерского района Басавин Ю.В.